Per tutte le prestazioni descritte al precedente articolo 3 e quelle che ad esse 
sono riconducibili, direttamente ed indirettamente, è stabilito un corrispettivo per 
onorari e spese, convenuto e immodificabile ai sensi dell’articolo 2225 C.C., pari a 
presunti  € 4.840,32  (diconsi euro quattromilaottocentoquaranta/32) al netto di 
contributi previdenziali ed esente da I.V.A. in quanto il professionista gode del 
Regime Forfettario, oltre € 2,00 di bollo. 
2. Il corrispettivo sopra stabilito sarà maggiorato del contributo alla competente 
Cassa Nazionale di previdenza e assistenza professionale.